
Cafe Starbucks Coffeen" 4053 
262 Rue St. Catherine Quest 

Montreal, QC H2X 2A1 

ADD 660374 
19/12/2018 07:07 

2241268 Tiroir: 1 Caisse_: 2 -

Eau Montclair 
Yogurt Peche 

Vt Royal Eng Bfast 
Visa 
XXXXXXXXXXXX1026 

Sous-total 
TPS/GST 5% 
TVQ/QST 9.975% 
Total 

Monnaie due 

2,45 
3,:i5 
2,45 
9,71 

$8,4:i 
$0,42 
$0,84 
$9,71 
$0,00 

----------- Addition fermee ------------
19/12/2018 07 :07 

TPS/GST: 86585 3535 RT0001 
TVO/QST: 1090203505 TQ0001 

Devenez membre de notre 
programme de fidelisation 

Recompenses Starbucks®

Inscrivez-vous 8 nos courriels 
prarnotionnels 

Visitez le fr.starbucks.ca/rewards 
ou telechargez notre appli 

Dans les magasins participants 
*Certaines restrictions sappliquent.

--·------------------------------------------ ---------------------·--------------------
TPS: 0.42 $ TVQ: 0.84 $ 

Total 9.71 $ 

PAIEMENT RECU 
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